Администрация Гжатского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Гжатск
24.04.2023	№ 40

Об организации и проведении работ по весенней уборке
 территории Гжатского сельсовета Куйбышевского района
Новосибирской области в 2023 году

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения чистоты и надлежащего санитарного состояния населенных пунктов Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области, администрация Гжатского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести с 24 апреля 2023 года по 5 мая 2023 года мероприятия по наведению чистоты и порядка на территории Гжатского сельсовета Куйбышевского района Новосибирской области.
2. Утвердить состав рабочей группы по проведению весенней уборки.     (Приложение 1).
3. [bookmark: _GoBack]Рабочей группе обеспечить контроль за проведением работ по санитарной уборке территорий в населенных пунктах, очистке и приведению в порядок придомовых территорий индивидуальных домовладений, многоквартирных домов,  территорий, прилегающих        к учреждениям, организациям.
4. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления «Гжатский вестник» и на официальном сайте администрации Гжатского сельсовета, а также разместить в местах массового пребывания людей.
5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации Гжатского сельсовета Мишкинову Л.В.

Глава Гжатского сельсовета					К.А. Зебин

Приложение №1
к постановлению
 администрации
 Гжатского сельсовета
от 24.04.2023 №40

Состав рабочей группы по проведению весенней уборки

Зебин К.А. – глава Гжатского сельсовета, председатель комиссии;
Мишкинова Л.В. – заместитель главы Гжатского сельсовета;
Зебина Ю.А.- специалист администрации Гжатского сельсовета;
Шипайло С.В.- водитель администрации;
Гончарова А.А.- культорганизатор Гжатского сектора МБУК «КДЦ» Куйбышевского района.